RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 108/2024

PROCESSO LICITATÓRIO nº 129/2024
PREGÃO Nº 053/2024

O MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE A PREFEITURA
MUNICIPAL, REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, NOS TERMOS DA LEI Nº
14.133/2021, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, DA LEI Nº 11.488/2007 E DECRETO MUNICIPAL 8367/2023 E
DAS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

A sessão fica remarcada para o dia:

Data da sessão: 25/11/2024

Horário: 09:00h

Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

Critério de Julgamento: menor preço.

Modo de disputa: Aberto
Impugnações e Esclarecimentos até às 23:59 horas do dia 19/11/2024.

PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL.

Bocaiúva/MG, 06 de novembro de 2024.

Bianca Souza Rodrigues
Agente de Contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/